
31980R3454

31.12.1980.L 360/16 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 3454/80
(1980. gada 22. decembris),

ar ko groza Regulu Nr. 136/66/EEK par eļļas un tauku tirgus kopīgo organizāciju un 1977. gada
14. marta Regulu (EEK) Nr. 516/77 par augļu un dārzeņu pārstrādes produktu tirgus kopīgo

organizāciju

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā 1979. gada Pievienošanās aktu, un jo īpaši tā
146. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā Akta 21. pants Regulā Nr. 136/66/EEK (1), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 1917/80 (2), ievieš
42.b pantu, kas paredz īpašu pasākumu pieņemšanu attiecībā
uz svaigām un pārstrādātām olīvām;

tā kā Regula Nr. 136/66/EEK neattiecas uz sagatavotām un
konservētām olīvām; tā kā jāpapildina to produktu saraksts, uz
kuriem attiecas minētā regula, un tādējādi jāgroza Regula (EEK)
Nr. 516/77 (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Regulas 136/66/EEK 1. panta 2. punkta d) apakš-
punktam pievieno divas šādas apakšpozīcijas:

“KMT pozīcijas Nr. Apraksts

ex 20.01 C Olīvas, kas sagatavotas vai konservētas etiķī vai
etiķskābē ar cukuru vai bez tā, ar sāli, garšvielām
vai sinepēm vai arī bez tām

ex 20.02 F Olīvas, kas sagatavotas vai konservētas bez etiķa
vai etiķskābes”

2. Regulas (EEK) Nr. 516/77 1. panta pozīcijas 20.01 un
20.02 aizstāj ar šādām:

“KMT pozīcijas Nr. Apraksts

ex 20.01 Dārzeņi un augļi, kas nav olīvas un kas sagatavoti
vai konservēti etiķī vai etiķskābē ar cukuru vai
bez tā, ar sāli, garšvielām vai sinepēm vai arī bez
tām

ex 20.02 Dārzeņi, kas nav olīvas un kas sagatavoti vai
konservēti bez etiķa vai etiķskābes”

2. pants

Šī regula stājas spēkā 1981. gada 1. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1980. gada 22. decembrī

Padomes vārdā –

priekšsēdētājs
J. SANTER

03/4. sēj. 277Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV 172, 30.9.1966., 3025./66. lpp.
(2) OV L 186, 19.7.1980., 1. lpp.
(3) OV L 73, 21.3.1977., 1. lpp.


